
Ūša (Oša)

Ūša (Oša)

Ūš
a (

Oš
a)

Ūš
a (

Oš
a)

Ūša (Oša)

Īvaisis

Zviergža

Ūša (Oša)

Ūša (
Oša)

Ūša (Oša)

Ūša (Oša)

Ūša (Oša)

Ūša (Oša)

Ūša (Oša)

Ūša (Oša)

Ūša (Oša)

Lēc
ija

Lēcija

Zviergža

Zviergža

Ūša

Ūša

Zviergža

Lē
cija

Lēc
ija

Lēcija

Tilt
ag

ola
 gr

ov
s (

Va
rak

ļān
u s

tra
uts

)

Teilānu ezers

Ma
lm

uta

Malm
uta

Ūš
a(O

ša
)

Ūša(Oša)

Kažauka

Ma
lmu

ta

Malm
uta

Malm
uta

Ce
pe

ru 
ez

ers

Ūša (Oša)

Ūša (Oša)

Ūgaiņi-Puduļi

Ūgaiņi-Puduļi

Ūgaiņi-Puduļi

Krištobi

Meža Mičulīši

Meža Mičulīši

Vecbeči

Vecbeči

Vecbeči

Stirnienes Muiža

Čaunāni

Pastari

Pastari

Pastari

Pastari
Pastari

Pastari

Pastari

Pastari

Pastari

Pastari

Briški-Balckari

Briški-Balckari

Briški-Balckari

Kalna Gudļevski

Grozas

Grozas

Čaunāni

Krištobi

Krištobi

Ūgaiņi-Puduļi

Ūgaiņi-Puduļi

Pastari

Kalna Gudļevski

Polkorona

Polkorona

Polkorona

Polkorona

Meža Eriņi

Meža Eriņi

Kassalieši

Pelšu Zlemeši

Brokas

Pelšu Zlemeši

Brokas

Bojāru Eriņi

Bojāru Eriņi

Pelšu Zlemeši

Teilāni

Pastari
Pastari

Polkorona

Polkorona

Polkorona

Polkorona

Polkorona

Polkorona

Krištobi

Bojāri

Bojāri
Kaupēri Kaupēri

Kaupēri
Kaupēri

Kaupēri

Kaupēri

Ceperi

Cepernieki

Mičuļevka

Teilāni

Kassalieši

Meža Eriņi

Kassalieši

Grāveļi

Teilāni

Teilāni

Brokas

Jaungaiļi
Brokas

Brokas

Polkorona

Meža Trūpi

KrištobiKrištobi

Krištobi

Krištobi

Krištobi

KrištobiPolkorona

Bojāri

Bojāri

Bojāri

Bojāri

Bojāri

Mičuļevka

Akmenāja

Akmenāja

Akmenāja

Akmenāja

Indāni

Sīļukalns

Stikāni

Stikāni

Sondori

Sondori

Brokas

Bojāru Eriņi

Teilāni

Brokas

Pelšu Zlemeši

Meža Eriņi

Teilāni

Teilāni

Vutnāni

Pelšu Zlemeši

Jaungaiļi

Polkorona

Polkorona

Polkorona

Polkorona

Polkorona

Krištobi

Krištobi

Briški-Balckari

Briški-Balckari

Briški-Balckari

Briški-Balckari

Skabi

Skabi

Skabi

Skabi

Skabi
Skabi

Voveres

Voveres

Voveres

Čaunāni

Sondori

Sondori

Seiļi

Seiļi

Seiļi

Sondori

Gribolva

Seiļi

Gribolva

Čaunāni

Teilāni

Teilāni

Čaunāni

Vutnāni

Teilāni

Teilāni

Meža Eriņi

Sīļukalns

Sīļukalns

Stikāni

Karulāni

Pastari

Pastari

Polkorna

Meža Trūpi

Lielie Orīši

Bernāni

Bernāni

Bernāni

Bernāni

Bernāni
Bernāni

Gribolva Gribolva

Gribolva

Gribolva

Gribolva

Mičuļevka

Grigi

Grigi

Grigi

Grigi

Kapinieki

Kapinieki

Bernāni

Rudzudobes

Vilciņi

Galēni

Lielie Orīši

Gribusti

Gribusti

Meža Trūpi

Meža Trūpi

Meža Trūpi

Meža Trūpi

Meža Trūpi

Meža Trūpi

Meža Trūpi

Meža Trūpi

Meža Trūpi

Indāni

VoveresVoveres

Voveres

Voveres

Voveres

Voveres

Voveres

Ūgaiņi-PuduļiŪgaiņi-Puduļi

Ūgaiņi-Puduļi

Ceperi

Makarovka

Skabi

Stikāni

Sondori

Sondori

Sondori

Vēveri

Grozu Bernāni

Grozu Bernāni

Gribolva

Opolie

Opolie

Opolie

Opolie

Opolie

Opolie

Opolie

Salenieki

Salenieki

Stikāni

Stikāni
Stikāni

Sīļukalns

Sīļukalns

Broki

Broki

Broki

Kapenieki

Grozu Bernāni

Grozu Bernāni

Grozu Bernāni
Kapenieki

Kapenieki

Kapenieki

Kapenieki

Indāni

Indāni

Broki

Broki

Kapenieki
Kapenieki

Čaunāni

Ičaunieki

Ičaunieki

Ereļi

Ereļi

Ereļi

Sprukstini

Indāni

Indāni

Indāni

Sprukstini

Sīļukalns

Sprukstini

Stikāni

Sīļukalns

Sondori

Sondori

Seiļi

Sondori

Sondori

Gribolva

Ereļi

Ereļi

Madžuļi

Madžuļi

Vutnāni

Madžuļi

Madžuļi

Mālnieki

Mālnieki

Mālnieki

Ak
lai

s p
urv

s

Ga
rais

 pū
rs

Galejās solas

Opšines

Ga
rai

s p
ūrs

Oklā

Skarbas mežs (Skarbauska)

Bo
jor

u p
ūrs Akl

ais
 pu

rvs

Salīš
u p

ūrs

Sausdzērves

Salīši Stoki

Mo
rku

 pū
rs

Becine

Briškīnes

Deig
ļu p

urv
s

Kaus
a

Malnosola

Luksti

Vabales mežs

Pastaru kapi

Malnā sola

Lēcija

Pundurīšu kapi

Kapinieku kapi

Gorožnīki

Bukšini
Bukšinu kapi

Krištobu kapi

Brišku-Balckaru kapi

Pitkas

Začīne

Punculaines

Sausdzērves

Pūdnīka sol
a

Skolu peiseņš

Deigļu kapi

Solas gols

Bodskokts

Teilānu kapi

Lukstinīki

Vilciņu kapi

Putriči

Salīšu kapi

Ce
ļap

ūrs

Bārzups

Amšara

Belova

Opolu kapi

Salenieku kapi

Izd
ag

a

Valnoga

Lauda

Seiļu kapi

Izd
aga

Dagu
mi

Vortsola

Dieglis

Pastaru vējdzirnavas

Stabulnieki

Stabulnieki

Stabulnieki

Galēni

Galēni

Galēni

Polkorona

Galēni (Gaļāni)

Sīļukalns

Galēni (Gaļāni)

Sondori

Stikāni

Opolie

Grozu Bernāni

Kapenieki(Kapinīki)

Broki (Brokas)

Salenieki (Salinīki)

Jaungaiļi

Grāveļi

Meža Eriņi

Teilāni

Kassalieši (Kazsalīši)

Bojāru Eriņi (Bojoru Eriņi)

Meža Trūpi

Gribusti

Pastari

Krištobi

Bojāri

Grozas
Kalna Gudļevski

Briški-Balckari

Vutnāni
Vutnāni

Sprukstini

Seiļi

Gribolva

Ereļi

Ičaunieki(Ičaunīki)

Madžuļi

Seiļi

Ceperi

Grigi

Karulāni

Voveres

Skabi

Kaupēri (Kauperi)

Ūgaiņi-Puduļi

Kalna Mičulīši

Čaunāni

Bernāni (Biernāni)

Vilciņi

Čači

Aizpurieši (Aizpūrieši)

Meža Mičulīši

Vilciņi

Upenieki (Upenīki)

Akmenāja (Akminojs)

Meža Mičulīši

Ūgaiņi-Puduļi

Voveres
Indāni

Mičuļevka (Mičuļovka)

Čaunāni

Brokas

Kapinieki (Kapinīki)

Elizavetpole

Lielie Orīši

Zvērgža- Varaža (Zviergža- Varaža)

Degļi

Vecbeči (Vecbieči)

Pelšu Zlemeši

Deigļi

Madžuļi

Meža Eriņi

Meža Eriņi

Aizpurieši

Aizpurieši

Vilciņi

Vilciņi

Vilciņi

Čači

Čači

Čači

Čači

Upenieki

Upenieki

Upenieki

Upenieki

Čači

Čači

Čači

Aizpurieši

Čači

Čači

Vilciņi

Vilciņi

Zvērgža-Varaža

Zvērgža-Varaža

Čači

Vilciņi
Degļi

Meža Mičulīši

Meža Mičulīši

Salenieki

Upenieki

Upenieki

Upenieki

Upenieki

Upenieki

Upenieki

Upenieki

Upenieki

Upenieki

Upenieki

Meža Mičulīši

Gribolva

Gribolva

Voveres

Voveres

Voveres

Mičuļovka

Pīzāni

Dzērvītes

Irbītes

Luriņi

Liepkalni

Kalnulejas

Andriveņi

Grigi

Nātrītes

Krūklīši

Kamenītes

Elkšņi

Ieviņas

Kalmes

Paeglītes

Kalnu Oši

Grantiņi
Plūmītes

Lauciņi

Sniedziņi

Sietiņi

Briežsala

Kļaviņu mājas
Vizbules

Stopiņi

Zaķīši

Arāji

Kauguri

Atmodas

Krēsliņi

Mežmala

Klaigas

Mežciems

Ezeriņi

Avotiņi

Mežsargmājas

Mežmalas

Buldurīši

Kemeri

Kliņģerīši

Ozolmājas
Burkāni

Anču Druva

Apšu mājas

Žagatu mājas

Akmentiņi

Dailaviņas

Celmu mājas

Riekstiņu mājas

Liepudruvas

Samtenes

Ziedoņi

Vanadziņu mājas

Birzītes

Krūmāji

Ošmala

Zariņi

Ošupe

Kalna Alkšņi

Žocene

Vizbulītes

Līdumi

Sprīdīši Liepziedi

Jāņkalni

Leperi

Straujupe

Avenmājas

Rūtiņas

Ziemeļi

Meldri

Melnbārži

Cīrulīši

Bišu drava

Ceļmalas

Bramaņi

Kastaņliepas
Puplakši

Vaivodi

Kaupers

Ievas

Radzes

ZemenītesPurvmalas

Oši

Kļavas

Āboli

Vincāni

Saknītes

Sildegas

Krūmiņi

Tūjas
Ozolu mājas

Pakaviņi

Kalna Liepas

Roziņi

Apīņi

Mazakmeņi

Biķernieki

Sīksalu mājas

Avoti

Stūrmeža mājas

Skaistlauki

Irbenāji

Priedulājs

Reiņi

Ūzulejas mājas

Mežmalas

Kadiķi

Avotiņi

Linejsala

Mežmaļi

Kļaviņas

Lilijas

Ūgaiņi

Ķirškalni

Zeilis

Brīvzemnieki

Zvicīši

Ozoldruvas

Laimītes

Timotiņi

Meldri

Ārmala

Ozolšņore

Zelta Kalns

Asteres

Narcises

Salnas

Slokas

Stārķīši

Pavasara mājas

Līdumi

Gribolva

Ilzītes
Liepas

Maldi

Zurzas

Lauku mājas

Mantinieki Vītolu mājas

Puduļi
SērmieMežmola

Silmači

Pie Ozola

Baloži

Jaunrāmiņi

Mežmaļi

Zālītes

Ozolkalni

Liesmiņi

Indāni

Sīpolnieki

Dūdāni

Purmaļi

Līčupes

Priedītes

Vectrošku mājas

Slūkas

Ābelītes

Bitītes

Ūdrīši

Tīrumi

Kalniņu mājas

Leinieku mājas

Sieriņu mājas

Ošu salas

Visumi

Čeiči

Baloži

Baloži 1

Pastari

Līdaciņas

Nikīši Gārsas

Karlovka

Sudrabiņi

Avenes

Lāči
Saimnieku mājas

Kastaņu mājas

Madaras

Bricīši

Pastari 1

Slociņi

Vutnāni

Apsītes

Dimanti

Kalnāres Kalnīši

Ivanānu mājas

Ozoli

Kārkliņi

Bērzkalnu mājas Jumis 3

Škapari

Apšukalns

Bērziņi
Maliņas

Pīlādzīši

Niedru mājas
Apinīši

Čaunāni

Akmeņkalni
Kalna Puduļi

Dambīši
Liepas

Veiduļi

Bites

Brūveri Varavīksnes

Olksnas Puduļi

Jākubi

Pienenīte

Kalnozoli

Klintaine

Rūķīši

Lācīši Asari

Kūdru mājas

Pītereiši

Centra mājas
Bojāru Ozoli

Mūsmājas

Strautiņi

Pumpuri

Ozolbirze

Kalniņi

Vārpas

Gobiņas

Alkšņi

Grigaļi

Jaunzemi

Avotiņi

Taurupe

Rancāni

Vīksnas

Grandāni

Krustceles

Andrijans

Līdumnieki

Siļeņi

Gorožnieki

Bukšini

Augustiņi

Pagalmiņi
Jaunsala

Lejnieki

Ezerkalni

Alksnīšu mājas

Tīruminieki

Ozoliņi

Zīles

MiglinīkiKrēsliņi

Zirnīši

Mārtiņi

Sniegpulkstenītes

Juriņi

Rieksti

Varakļāni

V 73
5

V 739

V 73
5

V 737

P 5
8

V 739

V 735

V 7
61

D
a b

a s  l
i e

g
u

m
s  "

L
i e

l a
i s

 P
e l e

č ā r e
s  p

u
r v

s "

8

1

3

2

21

11

16

34

30

33

27

26

26

15

7

12

13

25

12

15

13

19

19

27

28

6

8

23

31

30

14

18

2

4

20

20

24

15

28

23

20

21

6

7

11

9

5

27

4

25

10

36

7

14

14

2

12

30

19

24

4

20

29

1

22

1

39

14

5

22

14

17

3

17

9

16

18

3

18

10

16

25

29

14

15

5

15

15

21

17

1

16

7

5

5

9

L3

KK

L3

K

R1

L3

K

KK

P1

K

P2

DzS
P2

L3

L3

DzS

P1 T1

T2

T2

DzD P2

P2

T1

660000

660000

665000

665000

670000

670000

26
00

00

26
00

00

26
50

00

26
50

00

27
00

00

27
00

00

RĒZEKNES NOVADS

AGLONAS NOVADS

DAUGAVPILS NOVADS

PREIĻU NOVADS

LĪVĀNU
NOVADS

KRUSTPILS
NOVADS

VARAKĻĀNU
NOVADS

VIĻĀNU NOVADS

SILAJĀŅU
PAGASTS

RUŠONAS
PAGASTS

RIEBIŅU
PAGASTS

GALĒNU
PAGASTSSTABULNIEKU

PAGASTS

SĪĻUKALNA
PAGASTS

TERITORIJAS PLĀNOTĀ (ATĻAUTĀ) IZMANTOŠANA
RIEBIŅU NOVADA TERITORIJAS PLĀNOJUMS

2012. - 2024. GADAM

SĪĻUKALNA PAGASTS

Riebiņu novada domes 2012.gada 14.augusta saistošo noteikumu
Nr.9   „Par Riebiņu novada teritorijas plānojumu 2012.-2024.gadam” 

 (apstiprināti ar Riebiņu novada domes 2012.gada 14.augusta
lēmumu Nr. 9 (protokols Nr.11))  2.pielikums

Riebiņu novada domes priekšsēdētājs ________________/ Ilmārs Meluškāns

PASŪTĪTĀJS:

IZPILDĪTĀJS:

Riebiņu novada dome
Saules iela 8,

Riebiņi, LV-5326

SIA GRUPA 93
Kr. Barona iela 3-4,

Rīga, LV-1050,
tālr.: 67217043,

e-pasts: info@grupa93.lv,
www.grupa93.lv

Amats Vārds, Uzvārds Paraksts Datums

Domes
priekšsēdētājs
Teritorijas plānojuma
izstrādes vadītāja
Kartogrāfs

Ilmārs Meluškāns

Sarmīte Lesiņa

Viesturs Laiviņš
Mērogs 1:16 500 Kartes Nr.

RIEBIŅU NOVADA TERITORIJAS PLĀNOJUMS
2012. - 2024. GADAM

TERITORIJAS PLĀNOTĀ (ATĻAUTĀ)
IZMANTOŠANA.

SĪĻUKALNA PAGASTS

Pamatnei izmantota LĢIA sagatavotā vienkāršotā
topogrāfiskā karte ar mēroga noteiktību 1:10 000
LKS – 92 koordinātu sistēma
Transversālā Merkatora projekcija
Ass meridiāns 24°00' E
Mēroga koeficients 0.9996
Kadastra informācija pēc LR VZD datiem

Savrupmāju apbūves teritorija (DzS)
Vasarnīcu un dārza māju apbūves teritorija (DzS2)
Daudzdzīvokļu dzīvojamās apbūves teritorija (DzD)

Sabiedrisko iestāžu teritorija (P1)
Jauktas apbūves teritorija (P2)

Ražošanas un noliktavu objektu apbūves teritorija (R1, R2)
Inženierkomunikāciju un saimniecisko objektu apbūves
teritorija (T1, T2)

Labiekārtota dabas teritorija (D1)
Dabas teritorija (D2)

RAŽOŠANAS UN TEHNISKĀS APBŪVES TERITORIJAS

DZĪVOJAMĀS APBŪVES TERITORIJAS

PUBLISKĀS APBŪVES TERITORIJAS

DABAS UN APSTĀDĪJUMU TERITORIJAS

Kapsētu teritorija (D3)

Esošā situācija

Plānotā situācija

LAUKU ZEMES
Lauksaimniecībā izmantojama zeme (L1)
Meliorēta lauksaimniecībā izmantojama zeme (L2)
Lauku zeme ciemu robežās (L3)

Transporta infrastruktūras teritorija (I)
Derīgo izrakteņu ieguves teritorija (K)
Rekultivējama teritorija (RK)

Ūdeņu teritorija (Ū)
Mežu teritorija (M)

VIDES UN DABAS RESURSU AIZSARGJOSLAS
Virszemes ūdensobjektu aizsargjosla

CITI IEROBEŽOJUMI

Īpaši aizsargājamā dabas teritorija
Tauvas josla

Potenciāli piesārņota vieta
CITI APZĪMĒJUMI

Valsts galvenais autoceļš ar asfalta segumu
Valsts reģionālais autoceļš ar asfalta segumu
Valsts vietējais autoceļš ar asfalta segumu

Pašvaldības ceļš ar asfalta segumu
Valsts vietējais autoceļš ar grants segumu

Pašvaldības ceļš ar grants segumu

Cits ceļš
Dzelzceļš

Pašvaldības ceļš ar grunts segumu

Centralizētas ūdensapgādes urbums
Ūdensapgādes urbums
Plānotā ūdensņemšanas vieta
ugunsdzēsības vajadzībām

Novadu robeža
Pagastu robeža

Zemes vienību robeža
Ēkas

Plānotā ciema robeža

Ceļu numuri7
P 58

V 740
A 13

Aizsargjosla ap purviem
AIZSARGJOSLA AP ŪDENSAPGĀDES URBUMU

Stingra režima aizsargjosla

Ķīmiskā aizsargjosla
Bakterioloģiskā aizsargjosla

CITI IEROBEŽOJUMI

Īpaši aizsargājamā dabas teritorija
Tauvas josla

Potenciāli piesārņota vieta

Valsts nozīmes kultūras piemineklis, aizsargjosla ap to
VALSTS AIZSARGĀJAMO KULTŪRAS PIEMINEKĻU AIZSARGJOSLAS

EKSPLUATĀCIJAS AIZSARGJOSLAS
330 kV un 110 kV gaisvadu elektrolīnija, tās aizsargjosla
Pazemes ūdens kvantitātes un kvalitātes stacija, tās aizsargjosla 10 m
Aizsargjosla gar valsts un pašvaldības autoceļiem
Aizsargjosla gar dzelzceļu
Maģistrālais gāzesvads Preiļi - Rēzekne DN 300 ar ekspluatācijas aizsargjoslu 15 m
Valsts nozīmes ūdensnoteka, tās aizsargjosla 10 m

SANITĀRĀS AIZSARGJOSLAS

DROŠĪBAS AIZSARGJOSLAS
Aizsargjosla gar dzelzceļiem, pa kuriem pārvadā naftu,
naftas produktus, bīstamas ķīmiskas vielas

Notekūdeņu attīrīšanas ietaises, aizsargjosla ap to
Kapsēta, aizsargjosla ap to

Maģistrālais gāzesvads Preiļi - Rēzekne DN 300, tā aizsargjosla
Aizsprosts, tā aizsargjosla

Tūrisma un rekreācijas teritorija (P3)


